
 

 ZARZĄDZENIE NR OR.0050.265.2017 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW    

z dnia 5 października 2017 roku  

 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy   

 

  Na  podstawie art. 30 ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:     

 § 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXII 

zwyczajnej sesji Rady Gminy Augustów w następujących sprawach: 

1) zmieniająca uchwałę Nr XIV/135/2012 Rady Gminy Augustów z dnia 9 listopada 2012 r.                

w sprawie podziału Gminy Augustów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych; 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio                                  

z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla nauczycieli zatrudnionych                              

w szkołach Gminy Augustów; 

3) w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2017;  

4) w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2020.  

        § 2. 1. Upoważnia się: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wymienionych            

w § 1 pkt 3, 4 wraz z uzasadnieniem. 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

   

                                                                                              

                 Wójt Gminy  

                         Zbigniew Buksiński 


